
' ", , s,"'

ESTADO DO ACRE
PREFEITURA DE FEIJÓ

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 136, DE 24 DE MAIO DE 2017

Concede diária ao servidor: José Angel
Milhet Hechavarria.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FEIJÓ - ACRE, ESTADO DO ACRE, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Considerando o teor do oficio GAB/SEMSAU/OF/N°2IO/2017, datado de
23/05/2017, oriundo da Secretaria Municipal de Saúde, respectivamente com Propostas de
Viagem.

R E S O LVE

Art. 1° Conceder 2 ( duas) diárias ao Medico José Angel Milhet Hechavarria
CPF n° 076.387.901-03 pelo deslocamento ao município de Rio Branco - AC, no período de
25 á 27/05/2017, para participar do encontro presencial dos profissionais cursando
especialização.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Feijó-Acre, 24 de Maio de 2017.

P U B L I C A Ç Ã O

D.O.E. y
Folha:

eiTADQOOACftE

PREFEITURA MUWCIWI DE FEIJÓ

N*J? b
Protocolo as ftó hvro n'_£lkS_

Feijo -

"".Dordenadora de
Portaria n° 073/2017


